
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Ptsk a.s.

OBJEDNÁVKA č. A/01 65/21/40
TSKRP00AYCUB

Smluvní strany

Objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČO 03447286Název

Řásnovka 770/8
1 10 00 Praha 1 - Staré Město

DIČSídlo CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000
Bankovní spojení

Ing. Václav Krumphanzl, ředitel úseku telematikyKontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. jednotka: úsek telematiky Telefon:

V Praze dne: 26. 11. 2021E-mail: vaclav.krumphanzl@tsk-praha.cz

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz

Dodavatel

IČO 14894998Název Ing. Michael TREZZI, CSc.

DIČ CZ5505030509Nad Truhlárnou 531, 252 31, VšenorySídlo

Zapsán v

□ nePlátce DPH □ ano

Bankovní spojení 3676500287/0100

Kontaktní osoba: Ing. Michael TREZZI, CSc.

+420 737 21 1 555Telefon:

E-mail: znaleckeposudky@znaleckeposudky.org

E-mail pro účely fakturace:

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

Zpracování ideového záměru otevřené architektury Řídícího systému Hlavní dopravní
řídící ústředny a Dopravního informačního centra (dále jen „ŘS HDŘÚ a DIC“

Místo plnění Praha

Termín zahájení Ihned po zveřejněni objednávky v registru smluv

Termín dokončení

(dodání)
Do 31. 1. 2022

Cena, měna (v
pnpadě plátce Cena bez

DPH)
75 000,- Kč

IČO: 03447286, DIČ: CZO3447206
Tel.: +420 257 015 111. e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 - Staré Město



\
/

M/' Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

—ň
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

a.s.

standardní zákonná lhůtaZáruční doba

Bližší specifikace

Objednávky
Podrobnější zadání znaleckých otázek v příloze č. 2

Další podmínky

pro Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících

s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující

pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Přílohy č. 1.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje,

že se seznámil s jejím obsahem včetně všech příloh, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a

zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek obsažených

v příloze č. 1. Objednávky. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi

Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám účinné od 1. 1. 2021
(httpsT/www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP)

2) Zadání znaleckých otázek

2 6 -11- 2021V Praze dne

Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami

souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

Podepsal Ing. Michael Trezzi, CSc.

DN: cn=lng. Michael Trezzi, CSc.,

c=CZ, o=lng. Michael Trezzi, CSc.,

ou=1,

email=trezzi@znaleckeposudky.org

Důvod: Souhlasím se

specifikovanými částmi tohoto

dokumentu

Datum: 2021.11.27 07:31:12 +01'00'

Za Objednatele:

Ing CSc
nnloc

0800
;*vit>liVn

ko
IČO
252
***2

-
7—

Řásnovka 770/8,110 00 PRAHA 1
108

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz. Datová schránka: mlvq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



Zpracování ideového záměru otevřené architektury Řídícího systému Hlavní
dopravní řídící ústředny a Dopravního informačního centra (dále jen „ŘS HDŘÚ
a DIC“

Úkoly:

1. Navrhněte ideový záměr základní otevřené architektury ŘS HDŘÚ a DIC.

2. Navrhněte varianty „vytvoření nového systému" a „konverze stávajícího ŘS HDŘÚ a DIC
do otevřené architektury stávajícím dodavatelem a zhodnoťte jejich klady a zápory.

3. Stanovte předpokládanou výši nákladů na realizaci doporučené varianty a odhadněte
dobu realizace.

Cena: 75 000 Kč bez DPH

Termín dodání: 31. ledna 2022


